
留之助ブラスター2019 リテイラー・エディション 

レザーホルスターコンボにつきまして 
 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりお引き立てを賜り誠にあり

がとうございます。 

現在ご案内させて頂いております、「留之助ブラスター2019 リテイラー・エディシ

ョン レザーホルスターコンボ」につきましてお願いがございます。 

本製品に付属のホルスターは弊社有限会社フジカンパニーがオリジナルで制作した

物であり、留之助商店とは関係ございません。 

モデルガン本体は勿論、留之助商店製ですが、一部ユーザー様の間でホルスターも留

之助商店製ではと誤解が生じております。 

つきましては、御社の店頭、ネット広告等でも本件を表記して頂ければ幸いに存じま

す。 

既に表示や掲載がなされている所、お手数をおかけし誠に申し訳ございませんが、何

卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

有限会社フジカンパニー 
 

 


